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EXPRESSLINIE 6
Tegernbach · Ehrenberg · Ilmtalklinik · Innenstadt · Bahnhof

Stationen

Brunnhof, Köhlhof

Kienhöfe

Wolfsberg

Fürholzen

Menzenbach

Göbelsbach

Tegernbach, Am Weiherfeld

Tegernbach, Oberhofstraße

Tegernbach, Raiffeisenbank

Tegernbach, Enthofstraße

Ehrenberg, Tegernbacher Straße

Ehrenberg, Am Schmiedberg

Eutenhofen

Gittenbach

Angkofen

Haimpertshofen

Birkenstraße

Michael-Weingartner-Straße

Ilmtalklinik

Hauptplatz

Evangelische Kirche

Bahnhof

EXPRESSLINIE 6 
Fährt die komplette Woche alle 
hier aufgelisteten Stationen auf 
Abruf an.

Beide Fahrtrichtungen buchbar.

stadtbus-pfaffenhofen.de

Verkehrszeiten

Wochentags:  05:50 – 20:10 Uhr

Samstags: 08:10 – 22:00 Uhr

Sonntags: 08:10 – 20:00 Uhr  

Bahnhof Ankunftszeiten 

Mo. – Fr. 06:21
06:51

07:21
07:51

08:21
08:51

09:21
09:51

10:21
10:51

11:21
11:51

12:21
12:51

13:21
13:51 14:21 15:08

15:38
16:08
16:38

17:08
17:38

18:08
18:38

19:08
19:38 20:08

Samstags 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

Sonntags 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Buchung Expressbus 
Vor der ersten Fahrt registrieren 
und mindestens 30 Minuten vor 
Abfahrt buchen. Die Abfahrzeiten 
sind flexibel, die individuelle Uhr-
zeit wird beim Buchungsvorgang 
mitgeteilt.

App 
Expressbus Pfaffenhofen Ilm

Online 
express.stadtbus-pfaffenhofen.de

Telefon  
08441 4052 6000

Telefonzeiten  
Mo. – Fr.  7:00 – 17:00 Uhr 
Sa. 7:00 – 12:00 Uhr




